
 
ZP.271.16.2023       Włoszakowice 2024-01-05 
 
Zamawiający: 
 
GMINA WŁOSZAKOWICE 
ul. Karola Kurpińskiego 29 
64-140 Włoszakowice 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych pn.: ”Rozbudowa wraz z przebudową sali wiejskiej oraz remizy 

strażackiej w Dłużynie” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały otwarte: 

 

1. Oferta nr 1 

Usługi Budowlane 

Paweł Hawryszko 

ul. Mieszka I 5 

56-210 Wąsosz 

Cena ofertowa brutto: 2 795 000,00 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

 

2. Oferta nr 2 

MAT-BUD 

Łukasz Matyja 

ul. Jana Kasprowicza 10 

64-000 Kościan 

Cena ofertowa brutto:  1 888 050,00 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

3. Oferta nr 3 

FEMA INWESTYCJE  

Michał Jankowski 

Ul. Platanowa 5 

56-200 Góra 

Cena ofertowa brutto:  2 888 000,00 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

4. Oferta nr 4 

LUX Urszula Żukowska, Grzegorz Żukowski S. C. 

ul. Powstańców Wlkp. 6 

64-115 Święciechowa 

Cena ofertowa brutto:  2 837 241,00 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

 

 



 

5. Oferta nr 5 

PAN-BUD Przemysław Panasewicz 

ul. Poniatowskiego 1 

64-130 Rydzyna 

Cena ofertowa brutto:  2 198 643,99 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

6. Oferta nr 6 

Konsorcjum: 

Lider: Monika Banaszkiewicz HURST 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

63-900 Rawicz 

Partner: HURST Sp. Z o.o. 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 11 

63-900 Rawicz 

Cena ofertowa brutto:  1 988 615,22 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

7. Oferta nr 7 

PHB  „Tyliński” Spółka Jawna 

ul. 1 Maja 10 

64-100 Leszno 

Cena ofertowa brutto:  3 179 550,00  zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

 


